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ROAD lepBas CotHs 2010
[AHenponeT poBCK

18.04.2010

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kateropwus: "O6wmii 3auet”

1. TpodpumeHko Makcum - SLIM - [IHinpo
2. LiBeTkoB MpUropoii - 3anopox.se
3. FoHuyap KoHCTaHTHH - [lJHenponeTpoBCcK

Karteropwms: "sport 28"

1. CaruH Ceprei - HOBOMOCKOBCK
- 2. NerpyweHko Bnagucnas - HOBOMOCKOBCK
3. lWnmaHoB Wnbs - opera - HOBOMOCKOBCK
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Karteropwus: "amator 28"

1. TpodpumeHko Makcum - SLIM - [IHinpo
2. LiBeTkoB 'puropoii - 3anopoxbe
3. F'oHyap KoHcTaHTHH - [lHenponeTpoBCcK

Karteropwus: "amator 26"

1. BuprokoB Anekcei - kabaH - JHinpo
2. WappwvH Oner - [lHenponeTpoBCK
3. Bunpaepckux EBrenwii - Eugene - lHenp
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Kateropus: O6wuii 3auer
Mecro|Homep Wms ropon Bospact| Bpems ?1;‘;76';? S;g;'b o

1 94 |TpodumeHko Makcum AHenponeTpoBCK 18 2:08:16

2 61 |LiBeTkoB puropoii 3anopoxbe 36 2:10:07| 01:51 01:51
3 92 |lFoHyap KoHCTaHTUH JHenponeTpoBCK 20 2:10:07| 01:51 | 00:00
4 102 [CaruH Cepreii HoBOMOCKOBCK 19 2:10:07| 01:51 00:00
5 34 |Tpery6 dayapa 3anopoxbe 47 2:10:08| 01:52 | 00:01
6 59 |Haboka Bacunuit 3anopoxbe 29 2:11:52| 03:36 | 01:44
7 41 |®epopos Buktop [JHenponeTpoBCK 41 2:12:25| 04:09 00:33
8 60 [HecTtepoB AHaTtonuii 3anopoxbe 32 2:13:02| 04:46 | 00:37
9 14  |KyTacoB AHapeii XepcoH 24 2:13:32| 05:16 00:30
10 18 |Ckopuk Cepreii c.KpacHbili Mak 40 2:13:32| 05:16 | 00:00
11 40  [MuTaHuMH Uropb [HenponeTpoBCk 41 2:13:32| 05:16 | 00:00
12 49 |lWBsak Uropb KO HbIN 30 2:13:32| 05:16 00:00
13 50 |Beameab AnekcaHap HenponeTpoBCK 34 2:13:32| 05:16 | 00:00
14 52 |babeHko EBreHui JHeENponeTpoBCK 24 2:13:32| 05:16 00:00
15 101 |MeTpyweHko Bnagncnas [HOBOMOCKOBCK 17 2:13:32| 05:16 00:00
16 104 |lLnmaHoB Unbs HoBOMOCKOBCK 32 2:13:32| 05:16 | 00:00
17 106 |Ckopo6oraToB Opui Kpusoii Por 66 2:13:32| 05:16 | 00:00
18 17 |ConopoBs AnekcaHap bepucnas 34 2:16:51| 08:35 03:19
19 36 |be3yrnbiit AnekcaHap [JHenponeTpoBCK 24 2:16:51| 08:35 00:00
20 56 |OBuapeHko Makcum [lHenponeTpoBscK 18 2:16:51| 08:35 | 00:00
21 58 |FpuwmHa AnekcaHapa JHenponeTpoBCK 19 2:16:51| 08:35 00:00
22 6 Epmak Bnagvcnas [lHenpoAasepXxuHck| 28 2:19:32| 11:16 | 02:41
23 110 |Bonaapb CBsiTocnas [HenponeTpoBCk 18 2:19:32| 11:16 | 00:00
24 103 |Macuuenbckmit AnekcaHap |HoBOMOCKOBCK 52 2:19:37| 11:21 00:05
25 8 [3aituenko Butanui [AHenpoasepxuHck| 31 2:23:32| 15:16 | 03:55
26 10 |Nenux PomaH JHeENponeTpoBCK 44 2:26:15| 17/:59 02:43
27 91 |BbuptokoB Anekcen JHenponeTpoBCK 27 2:26:21| 18:05 | 00:06
28 89 |WappwH Oner [JHenponeTpoBCK 40 2:26:36| 13:20 00:15
29 12 |lWesenés Bukrtop AHenponeTpoBCK 54 2:27:43| 19:27 01:07
30 95 |MenbHukos Bnagnmmp [lHenponeTpoBcK 42 2:28:06| 19:50 | 00:23
31 15 |DxrepeHas Mpuropwuit XepcoH 44 2:28:31| 20:15 00:25
32 69 |lOpTaes Bnagvmup JHenponeTpoBCKk 43 2:28:31| 20:15 | 00:00
33 88 |CvpumHko Cepreit [JHenponeTpoBCK 18 2:28:31| 20:15 00:00
34 90 |LLmBMkOB EBreHmit [JHenponeTpoBCK 30 2:28:31| 20:15 | 00:00
35 16 |Kaumkos AnekcaHap XepcoH 54 2:31:27| 23:11 | 02:56
36 9 MNpyaHnkoB ApTéM AHenponeTpoBCK 26 2:31:58| 23:42 00:31
37 32 |CamoiineHko Kupunn 3anopoxbe 17 2:32:43| 24:27 | 00:45
38 33 |Tpery6 Avma 3anopoxbe 17 2:32:43| 24:27 00:00
39 108 |Haboka Oner HeT AaHHbIX 18 2:33:00| 24:44 | 00:17
40 107 |ConoBbeB AHApeMn [JHenponeTpoBCK 21 2:34:01| 25:45 01:01
41 93  |Kynuk Bnagumup 3anopoxbe 26 2:34:08| 25:52 00:07
42 55 |BuHaepckux EBreHui [lHenponeTpoBCKk 51 2:35:10| 26:54 | 01:02
43 63 |Yoon EBrenuii 3anopoxbe 40 2:35:10| 26:54 | 00:00
44 53 |BabeHko AnekcaHap [lHenponeTpoBcK 49 2:37:22| 29:06 | 02:12
45 117 |Crapukosa Enena HeT AaHHbIX 18 2:39:02| 30:46 01:40
46 112 |3apaiickuii PomaH [IHenponeTpoBck 18 2:39:17| 31:01 | 00:15
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47 47 |bepbyweHko AnekcaHap |[AHenponeTpoBCck 29 2:41:54| 33:38 02:37
48 43 |Bonobyes Bsauecnas JHeNponeTpoBCK 28 2:43:51| 35:35 01:57
49 96  |MupHbIi Makcum AHenponeTpoBCK 26 2:44:44| 36:28 | 00:53
50 46 |'y3yeHko MNasen JHeENponeTpoBCK 20 2:46:47| 38:31 02:03
51 5 'peynH BukTtop [JHenponeTpoBCK 58 2:46:59| 38:43 00:12
52 39 |KopHeeHkoB AnekcaHap |AHenponeTpoBCK 59 2:47:34| 39:18 00:35
53 25 |FopblHWH AHApeV Xentble Boabl 37 2:47:38| 39:22 | 00:04
54 20 |HapbbkHbI Banepuit 3anopoxbe 52 |2:49:12| 40:56 | 01:34
55 48 |MaHTiowkoB Anekcen JHenponeTpoBCK 46 2:49:26| 41:10 00:14
56 13 |lWesenés ApTém [JHenponeTpoBCK 22 2:50:58| 42:42 | 01:32
57 27 |Hukonaes Bnagnmup XenTtble Boabl 33 2:53:13| 44:57 02:15
58 28 |PaiikoB Cepreit [IHenponeTpoBCK 35 ]2:53:41| 45:25 | 00:28
59 105 |AHTUx0BUY AnekcaHap HeT AaHHbIX 28 2:55:49| 47:33 02:08
60 62 |KapeTHu4yeHko PomaH XenTtble Boabl 27 2:55:51| 47:35 00:02
61 22 |KyyepeHko AnekcaHap lHenponeTpoBCK 27 2:58:47| 50:31 | 02:56
62 7 Kaprnos HukuTa XenTtble Boabl 23 2:59:38| 51:22 00:51
63 35 |CynpyH Cepreii HenponeTpoBCk 33 3:06:21| 538:05 | 06:43
64 42 |CHurupes Bsiuecnas [JHenponeTpoBCK 33 3:07:52| 59:36 01:31
65 66  |Hukonbckuii EBreHmii XapbkoB 31 3:11:53|1:03:37 | 04:01
66 51 |HoBocenosa Onbra MNMoaropogHee 27 3:11:59]1:03:43 | 00:06
67 26 |YepepHuyeHko CeeTnaHa |PKenTtble Boabl 27 3:12:23]1:04:07 ] 00:24
68 29 |Oepkay Cepreit DKentble Bogbl 40 3:12:55|1:04:39 | 00:32
69 31 |ManyeHko AnekcaHap XenTtble Boabl 28 3:30:22|1:22:06 | 17:27
70 38 |Myp3uH Makcum JHenponeTpoBCK 23 3:32:52|1:24:36 | 02:30
71 37 |TatapeHko Hukonai [HenponeTpoBCK 25 3:32:53|1:24:37 | 00:01
72 44  |CMmupHoB [Masen JHenNponeTpoBCK 20 3:38:41]1:30:25] 05:48
73 23 |MBaH4yeHko Hukonait JHenponeTpoBCK 20 3:40:18|1:32:02 | 01:37
74 54 |OnbxoBckuii Banepwii JHenponeTpoBCK 28 3:40:37]1:32:21] 00:19
75 11  |TuxosBnuc Batyecnas [JHenponeTpoBCK 27 4:04:15|1:55:59 | 23:38
76 30 |MuweHko Poctucnas XKentble Boabl 22 4:04:15|1:55:59 | 00:00
77 24  |CTon6yH AMWUTpUIA [JHenponeTpoBCK 23 4:35:00(2:26:44 | 30:45
DNF 2 Muuuanne Cepren [lHenponeTpoBCk 37 00:00
DNF 3 LLlysaToB AnekcaHap JHenponeTpoBCK 21 00:00
DNF 4  |EkumoB EBrexuii [lHenponeTpoBcK 29 00:00
DNF 45 |KoHioxoB AHapen [JHenponeTpoBCK 21 00:00
DNF 57 [Mansip AMuTpuii [lHenponeTpoBck 25 00:00
DNF 86 |Kyaens AHTOH [HenponeTpoBCk 19 00:00
Bcero yuacTHukoB B kateropw: 83
Kateropus: sport 28
Mecro|Homep Umn Fopon Bo3pacr| Bpems ?Jgépc: S;;;LIZT
1 102 |Carux Cepreit HoBOMOCKOBCK 19 2:10:07
2 101 |MeTpyweHko Bnagncnas [HoBOMOCKOBCK 17 2:13:32| 03:25 03:25
3 104 |lWmmaHoB Unbs HoBoMoOcCKoBCK 32 2:13:32| 03:25 | 00:00
4 110 |BoHaapb CeaTOCNaB JHenponeTpoBCK 18 2:19:32| 09:25 06:00
5 103 |Macuuenbckunii AnekcaHap |HOBOMOCKOBCK 52 2:19:37| 09:30 | 00:05
6 108 |Haboka Oner HeT AaHHbIX 18 2:33:00| 22:53 13:23
7 107 |ConoBbeB AHApei [JHenponeTtposck| 21 2:34:01| 23:54 | 01:01
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8 117 |Crapukosa Enena HeT AaHHbIX 18 2:39:02| 28:55 05:01
9 112 |3apaiickuii PomaH [IHenponeTpoBck 18 2:39:17| 29:10 | 00:15
10 105 |AHTMXO0BMY AnekcaHap HEeT AaHHbIX 28 2:55:49| 45:42 16:32

Bcero yyacrHukoB B kateropws: 10

Kateropus: amator 28

Mecro [Homep Vms ropon Bospacr | Bpemsi ?1;‘;';? g;g;'b I‘;T
1 94 |TpodumeHko Makcum  |[iHenponeTpoBCK 18 2:08:16
2 61 |LiBeTkoB 'puropoii 3anopox be 36 2:10:07| 01:51 01:51
3 92 |lFoHyap KoHCTaHTWH [IHenponeTpoBCK 20 2:10:07| 01:51 | 00:00
4 34 |Tpery6 dayapa 3anopoxbe 47 2:10:08( 01:52 | 00:01
5 59 |Hab6oka Bacunuii 3anopoxbe 29 2:11:52| 03:36 | 01:44
6 41 |®epopos Buktop [lHenponeTpoBCK 41 2:12:25| 04:09 | 00:33
7 60 |[HecTtepoB AHaTonuii 3anopox be 32 2:13:02| 04:46 | 00:37
8 14 |KytacoB AHapen XepcoH 24 2:13:32| 05:16 | 00:30
9 18 |Ckopwk Cepreit c.KpacHbin Mak 40 2:13:32| 05:16 | 00:00
10 40 |MuTsiHuH WUropb [IHenponeTpoBCK Zhis 2:13:32| 05:16 | 00:00
11 49 |Wsak Nropb KO HbIV 30 2:13:32| 05:16 | 00:00
12 50 |Beamenb AnekcaHap [IHenponeTpoBCK 34 2:13:32| 05:16 | 00:00
13 52 |babeHko EBreHuii [lHenponeTpoBCK 24 2:13:32| 05:16 | 00:00
14 106 |[Ckopo6oraToB tOpwii Kpusoit Por 66 2:13:32| 05:16 | 00:00
15 17 |Conopos AnekcaHap Bepucnas 34 2:16:51| 08:35 | 03:19
16 36 |besyrnbin AnekcaHap  |HenponeTpoBCK 24 2:16:51| 08:35 00:00
17 56 |OBuapeHko Makcum [IHenponeTpoBCcK 18 2:16:51| 08:35 | 00:00
18 58 |FpuwmHa AnekcaHapa |AHenponeTpoBck 19 2:16:51| 08:35 | 00:00
19 6 Epmak Bnagvcnas [IHenpoA3epXnHCK 28 2:19:32| 11:16 | 02:41
20 3aliueHko Butanwui [HenpoasepxuHck| 31 2:23:32| 15:16 | 04:00
21 10 |Nenux PomaH [lHenponeTpoBCK 44 2:26:15( 17:59 | 02:43
22 12 |lleBenés Bukrop [IHenponeTpoBCK 54 2:27:43| 19:27 | 01:28
23 95 |MenbHukoB Bnagumup |[HenponeTpoBCK 42 2:28:06( 19:50 | 00:23
24 15 |DxrepeHas Mpuropuii  |XepcoH 44 2:28:31| 20:15 00:25
25 69 |lOpTtaes Bnagumup [lHenponeTpoBCcK 43 2:28:31| 20:15 | 00:00
26 88 |CvpumHko Cepreit [lHenponeTpoBCK 18 2:28:31| 20:15 00:00
27 90 |lLmBukoB EBrexmit [IHenponeTpoBCK 30 2:28:31| 20:15 | 00:00
28 16 |KauynkoB AnekcaHap XepcoH 54 2:31:27| 23:11 02:56
29 9 MNpyaHWKkos ApTéMm [lHenponeTpoBCK 26 2:31:58| 23:42 | 00:31
30 32 |CamoiineHko Kupunn 3anopoxbe 17 2:32:43| 24:27 | 00:45
31 33 |Tpery6 Avma 3anopox be 17 2:32:43| 24:27 | 00:00
32 93 |Kynuk Bnagumup 3anopoxbe 26 2:34:08| 25:52 | 01:25
33 63 |Yoon EBrexuii 3anopoxbe 40 2:35:10( 26:54 | 01:02
34 53 |babeHko AnekcaHap [lHenponeTpoBCcK 49 2:37:22| 29:06 | 02:12
35 47 |bepbyweHko AnekcaHap|AHenponeTpoBck 29 2:41:54| 33:38 | 04:32
36 96  |MupHbI Makcum [lHenponeTpoBCcK 26 2:44:44| 36:28 | 02:50
37 46 |l'y3deHko [lNaBen [lHenponeTpoBCK 20 2:46:47| 38:31 | 02:03
38 5 'peynH Buktop [lHenponeTpoBCK 58 2:46:59| 38:43 00:12
39 39 |KopHeeHkos AnekcaHap |[lHenponeTpoBCK 59 2:47:34| 39:18 | 00:35
40 20 |HapbbkHbIt Banepuii 3anopox be 52 2:49:12| 40:56 | 01:38
41 48 |MaHTiowkKOB Anekcen [IHenponeTpoBCK 46 2:49:26| 41:10 | 00:14
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42 13 |lWeBenés ApTém [IHenponeTpoBCK 22 2:50:58| 42:42 | 01:32
43 28 |PaiikoB Cepreii [IHenponeTpoBcK 35 2:53:41| 45:25 | 02:43
44 62 |KapeTHuuyeHko PomaH [XenTble Bogbl 27 2:55:51| 47:35 02:10
45 22 |KyyepeHko AnekcaHap |[HenponeTpoBcK 27 2:58:47| 50:31 02:56
46 51 |Hosocenosa Osnbra MNMoaropoaHee 27  |3:11:59|1:03:43 | 13:12
47 29 |depkauy Cepreit DKenTtble Boabl 40 3:12:55[1:04:39 | 00:56
48 31 |MaHyeHko AnekcaHap [XenTtble Bogbl 28 3:30:22|1:22:06 | 17:27
49 54 |OnbxoBckuii Banepuit  |dHenponeTpoBck 28  |3:40:37|1:32:21| 10:15
50 11 |Twuxosnuc BaTtyecnas |AHenponeTpoBCK 27 4:04:15]1:55:59 | 23:38
51 24  |Cton6yH OAMuTpUI [lHenponeTpoBCK 23 4:35:00(2:26:44 | 30:45
DNF MuHuanne Cepren [lHenponeTpoBCK 37 00:00
DNF 3 |WysaToB AnekcaHap [lHenponeTpoBCcK 21 00:00
DNF 57 [Mansip AMuTpuit [lHenponeTpoBCK 25 00:00
DNF 86 |Kynens AHTOH [lHenponeTpoBCK 19 00:00
Bcero yyacrHukoB B kKaTteropmws: 55
Kateropus: amator 26
Mecro|Homep Uma Fopon Bo3pacr| Bpemsa ?1I|CL|Te.pOaT S;:;LIZT
1 91 |BbuptokoB Anekcen AHenponeTpoBCK 27 2:26:21
2 89 |WappwH Oner AHenponeTposck| 40 2:26:36| 00:15 | 00:15
3 55 |BuHaepckux EBreHui JHenponeTpoBCK 51 2:35:10| 08:49 08:34
4 43 |Bonobyes Bsuecnas [dHenponeTtposck| 28 2:43:51| 17:30 | 08:41
5 25 |FopblHWH AHApEV XenTtble Boabl 37 2:47:38| 21:17 03:47
6 27 |Hukonaes Bnagumup Xentble Boabl 33 2:53:13| 26:52 | 05:35
7 7 Kapnos Hukuta XKentble Boabl 23 2:59:38| 33:17 06:25
8 35 |CynpyH Cepreit JHENponeTpoBCK 33 3:06:21| 40:00 06:43
9 42 |CHurupes Badyecnas [AHenponeTtposck| 33 3:07:52| 41:31 | 01:31
10 66 |Hukonbckuii EBreHmit XapbkoB 31 3:11:53| 45:32 | 04:01
11 26 |YepeaHuuyeHko CeeTnaHa|Xentble Boabl 27 3:12:23| 46:02 00:30
12 38 |Myp3uH Makcum JHenponeTpoBCK 23 3:32:52]1:06:31] 20:29
13 37 |TartapeHko Hukonai [AHenponeTtposck| 25 3:32:53|1:06:32 | 00:01
14 44  |CmupHos MNasen [AHenponeTtposck| 20 3:38:41|1:12:20| 05:48
15 23 |MBaH4YeHko Hukonai JHenponeTpoBCK 20 3:40:18|1:13:57 | 01:37
16 30 |[Muwenko PocTtncnas DKenTble Boabl 22 4:04:15]1:37:54 | 23:57
DNF 4 EknMoB EBreHumi JHenponeTpoBCK 29 00:00
DNF 45 |KoHioxoB AHApen OHenponeTpoBck| 21 00:00

Bcero yyacrHukoB B kateropmw: 18

Konunyecrso y4acTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona Kon-so

[HenponeTpoBCK 48 (57.8%)
3anopoxbe 9 (10.8%)
XenTble Boabl 8 (9.6%)
HoBomockoBck 4 (4.8%)
HeT AaHHbIX 3 (3.6%)
XepcoH 3 (3.6%)
[Henpoa3epXuHCK 2 (2.4%)
Bepucnas 1 (1.2%)
Kpusoi Por 1 (1.2%)
MoaropoaHee 1 (1.2%)
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N

c.KpacHsbiit Mak 1 (1.2%)
XapbKos 1 (1.2%)
O Hblit 1 (1.2%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 83
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